
 

 

平素よりホテルやまなみをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

保養所「ホテルやまなみ」では、客室改装等の改修工事のため、休館させていただいて

おりましたが、当該工事も完了し７月 17 日にリニューアルオープンすることとなりまし

たのでお知らせいたします。 

また、「ホテルやまなみ」は本年開業 20 周年を迎えたことから、『平日限定ペア宿泊招

待券』が抽選で毎月 1 名様に当たる宿泊者を対象としたプレゼント企画を別添のとおり

実施します。 

おって、皆様に安心してご利用いただけますよう、新型コロナウイルス感染症の感染防

止対策を徹底し営業して参りますので、多くの皆様の御来館を心よりお待ち申し上げま

す。 

 

 

 

保養所担当：保坂 
TEL：ホテルやまなみ  

055-262-5522 

ホテルやまなみリニューアルオープンについて（お知らせ） 



おかげさまで２０周年

和モダントリプル和モダントリプル 和モダンツイン和モダンツイン

応募期間 ２０２１年７月１７日（土） ～ ２０２２年３月３１日（木）

宿泊者様限定  毎月１名様に抽選で

おかげさまで今年、「ホテルやまなみ」は開業から20年…。
お客様に日頃の感謝の気持ちを込めて、毎月15日に素敵なプレゼントが当たる抽選会を実施いたします。
ご宿泊をされるお客様全員に受付時に応募用紙を進呈。住所・氏名等を記入し応募箱にご投函いただくと、
抽選でペア宿泊招待券（一泊二食付き雅御膳コース）が当たります。この機会にぜひご参加ください！

※ご記入いただいたお客様の個人情報は本企画以外には使用せず、 賞品の抽選、 賞品の発送のために使用いたします。※お客様の個人情報をご本人の同意なく第三
者への提供はいたしません。※お名前、連絡先は必ずご記入ください。不備があった場合、抽選の対象とならない場合がありますので、あらかじめご了承ください。※やむ
をえない理由により賞品内容を変更する場合がございます。※個人情報に関するお問合せは、右記お問合せ先までご連絡ください。

お問合せ先 ： ホテルやまなみ ☎０５５-２６２-５５２２ 

ご宿泊のお客様にフロントにて
応募用紙を進呈。

応募用紙に必要事項を
ご記入ください。

館内設置の応募BOXに
ご投函ください。

毎月15日に抽選し、
ご当選者様に当選賞品を
発送いたします。

賞品の発送をもって、当選者の発表に代えさせていただきます。

毎月
15日

応
募
方
法

フロント前応募BOX設置場所 当選者発表

応
募
用
紙

応
募
用
紙

１ ２ ３ ４

ありがとうの感謝をこめて

７/１７（土）リニューアルオープン

平日
限定 ※発行時より

１年間有効。ペアご宿泊招待券をプレゼント！


